
WWW.RQL.CZ WWW.GOLEMTABLE.COM WWW.GOLEMKRESLA.SK

vyšetřovací
a rehabilitační lehátko

Příslušenství: 
pracovní plocha šířky 640 – 800 mm Code Nr. D 02 05
pracovní plocha šířky 900 mm Code Nr. D 02 06
brzděná kolečka Ø 75 mm Code Nr. D 02 01
otvor na nos Code Nr. D 01 03
držák papírové role Code Nr. D 01 04
(pod hlavou, pod nohama, napříč)
ovládání pohonu ručním ovladačem Code Nr. D 02 02
ovládání pohonu nožní šlapkou Code Nr. D 02 03
kónický tvar nohou Code Nr. D 02 07

Lehátko GOLEM 1 EXCLUSIV je určeno pro vyšetřování a  rehabilitaci. 
Je charakteristické moderním designem a  promyšlenou, plně funkční 
koncepcí, která uspokojí všechny Vaše požadavky. Díky zakrytování 
spodního rámu a  pohybového mechanismu stolu omyvatelnými 
plastovými kryty je jeho provoz bezpečný a údržba velmi jednoduchá.
Jednodílná pracovní plocha bez otvoru na nos s  rozměry 
630  ×  2 000 mm je potažena koženkou s  barvou dle Vašeho výběru. 
Ovládání elektropohonu je spínači pod plochou z obou stran lehátka, 
změny polohy lze provádět i při plném zatížení. Délka lehátka může být 
změněna podle Vašeho přání.
Výška nastavitelná elektropohonem 580  –  880 mm, stacionární 
provedení s nastavitelnými nožičkami.
Hmotnost lehátka je podle provedení 90 – 100 kg, nosnost 150 kg.

GOLEM 1 EXCLUSIV Code Nr. G 02 01




